
UCHWAŁA NR XXIV/339/2012
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały o utworzeniu samorządowej instytucji 
kultury - domu kultury 

Na podstawie art. 16 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, 

z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się ogłosić jednolity tekst uchwały nr XVIII/158/95 Rady Miejskiej 
w Inowrocławiu z dnia 27 października 1995 r. w sprawie utworzenia Inowrocławskiego 
Domu Kultury i nadania IDK statutu, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą nr XXVII/384/2000 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 27 
października 2000 r. w sprawie nadania statutu Inowrocławskiemu Domowi Kultury 
w Inowrocławiu oraz zmiany uchwały XVIII/158/95 Rady Miejskiej w Inowrocławiu z dnia 
27 października 1995 r. w sprawie utworzenia Inowrocławskiego Domu Kultury 
w Inowrocławiu i nadania IDK statutu; 

2) uchwałą nr XXXVII/528/2009 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 28 
października 2009 r. zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Inowrocławskiego Domu 
Kultury w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 114, poz. 1898). 

§ 2. Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały, o której mowa w § 1, nastąpi w formie 
obwieszczenia stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 232, poz. 1378

——————————————————————————————————————————————————
Id: WKSTH-OZTEM-SLLMX-QAXCZ-UUVNC. Podpisany Strona 1 z 4



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV/339/2012
Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 września 2012 r.

Uchwała nr nr XVIII/158/95 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 27 października 
1995 r. w sprawie tworzenia Inowrocławskiego Domu Kultury i nadania statutu IDK była 
wielokrotnie nowelizowana, przy czym nowelizacje objęły nie tylko treść uchwały, ale także 
jej tytuł. Posługiwanie się tekstem tej uchwały jest wskutek tego utrudnione. 

Zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych, jeżeli liczba zmian w ustawie jest 
znaczna lub gdy ustawa była wielokrotnie uprzednio nowelizowana i posługiwanie się 
tekstem ustawy może być istotnie utrudnione, Marszałek Sejmu ogłasza tekst jednolity 
ustawy. 

Teksty jednolite aktów normatywnych innych niż ustawa ogłasza organ właściwy do 
wydania aktu normatywnego.Tekst jednolity aktu normatywnego innego niż ustawa ogłasza 
się nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy, jeżeli był on nowelizowany. Akt normatywny może 
określić termin ogłoszenia tekstu jednolitego. 

Tekst jednolity ogłasza się w formie obwieszczenia w dzienniku urzędowym, 
w którym dany akt normatywny ogłoszono (ar. 16 ust. 4 ww. ustawy). 

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem 
wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

Id: WKSTH-OZTEM-SLLMX-QAXCZ-UUVNC. Podpisany Strona 2 z 4
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/339/2012

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 września 2012 r.

Obwieszczenie Rady Miejskiej Inowrocławia 
z dnia ...................................................... 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie utworzenia 
samorządowej instytucji kultury - domu kultury 

UCHWAŁA NR XVIII/158/95 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 27 października 1995 r. 

w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury - domu kultury 
(Tekst jednolity) 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 11 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406) oraz art. 
18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się samorządową instytucję kultury - dom kultury. 

2. Domowi kultury, o którym mowa w ust. 1, nadaje się nazwę Kujawskie Centrum 
Kultury w Inowrocławiu, zwane dalej "Centrum". 

3. Siedzibą Centrum jest Inowrocław, ul. Jana Kilińskiego 14; teren działania 
Centrum obejmuje obszar miasta Inowrocław. 

4. Centrum może również prowadzić działalność na terenie całej Polski oraz poza jej 
granicami. 

§ 2. Centrum jest samorządową instytucją kultury utworzoną przez Miasto 
Inowrocław. 

§ 3. 1. Przedmiotem działania Centrum jest realizacja zadań własnych Miasta 
Inowrocław w zakresie organizowania działalności kulturalnej, w szczególności: 

1) edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę; 

2) sprawowanie opieki nad zabytkami gromadzonymi w Centrum; 

3) tworzenie warunków dla rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego oraz 
zainteresowania wiedzą i sztuką; 

4) tworzenie warunków dla rozwoju folkloru, a także rękodzieła ludowego 
i artystycznego; 

5) rozpoznawanie, rozbudzanie i zaspokajanie potrzeb oraz zainteresowań 
kulturalnych mieszkańców Inowrocławia. 

Id: WKSTH-OZTEM-SLLMX-QAXCZ-UUVNC. Podpisany Strona 3 z 4
——————————————————————————————————————————————————



2. Szczegółowy zakres działalności Centrum określa statut. 

§ 4. 1. Działalność Centrum będzie finansowana z dotacji udzielanej corocznie przez 
organizatora, z budżetu Miasta. 

2. Ponadto Centrum może uzyskiwać środki finansowe i składniki majątkowe z: 

1) dotacji udzielanej przez inne podmioty; 

2) wpływów z własnej działalności, w tym z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych; 

3) spadków zapisów i darowizn od osób fizycznych lub prawnych; 

4) innych źródeł. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 148, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567. 

Id: WKSTH-OZTEM-SLLMX-QAXCZ-UUVNC. Podpisany Strona 4 z 4
——————————————————————————————————————————————————


	
	
	



